
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm ngạch và xếp lương công chức  

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BNN, ngày 11/8/2022 của Bộ Nông nghiệp 

và PTNT Quy định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối 

với các ngạch công chức chuyên ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn; 

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND, ngày 04/7/2019 của UBND tỉnh 

Lai Châu về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND, ngày 08/11/2021 của UBND 

tỉnh Lai Châu ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức thuộc quyền quản lý của UBND tỉnh Lai Châu;  

Căn cứ Thông báo số 107/TB-UBND ngày 18/9/2023 của UBND tỉnh về 

việc tiếp nhận viên chức vào làm công chức;  

Căn cứ Quyết định số 229/QĐ-SNN ngày 20/11/2023 của Sở Nông nghiệp 

và PTNT về việc điều động và bổ nhiệm Trưởng phòng Thú y, Chi cục Chăn 

nuôi và Thú y; 

Theo đề nghị Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm ngạch và xếp lương đối với ông Đoàn Văn Hưng, sinh 

ngày 26/3/1980, trình độ đào tạo: Đại học, chuyên ngành: Chăn nuôi thú y, 

Trưởng phòng Thú y, Chi cục Chăn nuôi và Thú y thuộc Sở Nông nghiệp và 

PTNT vào ngạch: Kiểm dịch viên động vật, mã ngạch: 09.316, được hưởng 

lương bậc 7, hệ số 4,32 kể từ ngày 01/12/2023. 

Điều 2. Thời gian xét nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 25/9/2022. 

UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

Số:            /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lai Châu, ngày  01 tháng  12  năm 2023 



2 

 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn 

phòng, Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài chính; Chi cục 

trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và cá 

nhân ông Đoàn Văn Hưng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Trang thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, TCCB (02). 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

 
 

Đặng Văn Châu 
 


		2023-12-04T17:14:41+0700


		2023-12-05T14:33:27+0700


		2023-12-05T14:33:19+0700


		2023-12-05T14:33:56+0700




